广西工贸高级技工学校福绵办学点通信技术使用服务采购

（二期）竞争性磋商公告

项目概况

广西工贸高级技工学校福绵办学点通信技术使用服务采购（二期）的潜在供应商应到

广西新侨咨询有限公司（玉林市玉州区胜利垌连胜路第四加油站后侧）获取采购文件，并于

2025 年 12 月 09 日北京时间 10 时 00 分前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：GXXQC2025036-GM

项目名称：广西工贸高级技工学校福绵办学点通信技术使用服务采购（二期）

采购方式：竞争性磋商

预算金额：人民币伍拾肆万伍仟柒佰元整（¥545700.00 元）采购需求：

序号 标的的名称

数量

及

单位

简要技术需求或者服务要求

1

广西工贸高级技

工学校福绵办学

点通信技术使用

服务采购（二期）

1 项
拟通过采购服务方式满足我校信息网络技术服务、安

防系统接入服务、语音广播系统技术服务的需求。

服务期限：3 年。

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格条件：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无；

3.本项目的特定资格要求：

3.1 国内注册（指按国家有关规定要求注册的），生产或经营本次采购货物，并在人员、